
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Východočeský přebor mužů - v šesti 293 stačilo jen na 55

V sobotu 18.2. jsme zavítali na palubovku vedoucího týmu soutěže Sokola Pardubice I. Vzhledem k velkým omluvenkám
(práce, nemoc) jsme nakonec do Pardubic vyrazili pouze v šesti a to je ještě ve velmi zajímavé sestavě. Při součtu věku
šesti hráčů jsme dosáhli úctyhodného čísla 293!!! To však bylo jediné v čem jsme soupeře jednoznačně převýšili.
Sokolové nastoupili se svými podkošovými hráči a tak šlo jen o to, o kolik to bude a především se nezranit. Ke zranění
naštěstí nedošlo a výsledek hovoří jasně. Do střelecké listiny jsme se tentokrát zapsali všichni a tak vstřelených 55 bodů
není zase tak špatné. Předposlední utkání sezóny odehrajeme v Josefově a potom už nás čeká poslední domácí zápas v
nově otevřené hale SŠUP, kterým tuto sezónu uzavřeme.

 

18.02.2023 TJ Sokol Pardubice I - BK Ústí nad Orlicí 118:55 (32:7 56:23 84:38)
Jan Blaško - 18, Milan Škop - 10, Martin Tomik - 10, Jan Jetmar - 6, Zdeněk Václavek - 6, Tomáš Skalický -
 5

21.02.2023 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

